



Poznań, 28.03.2023 r.

ADZP-381-30/23

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w przedmiocie:
„Sukcesywna dostawa opatrunków” – znak sprawy ADZP-381-30/23.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Część nr 1

Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk lub a`10 sztuk (w zależności od rozmiaru i rodzaju) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Część 2, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z waty celulozowej pakowanych po 2 rolki po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

DYREKTOR NACZELNY

/-/ Izabela Marciniak